837 ἔρκος ὀδόντων] 3 x *Il.*, 6 x *Od.* 855 οὐ...τύχαις] *Eur. Fr.* 1073 K.

- 336 v. **605a** Βοᾶ δ' ἐν ὤσῃ: est perinde, ac si dixisset: varijs rebus sum exterrita; partim somnijs, et visis, quae mihi Dij noctu obijciunt, partim planctu, et lamentationibus, quas auribus percipio.
- 605b** Οὐ παιώνιος: non laetus, laetum paeana cane(n)tes.
- 606** Τοία κακ(ῶν): ἐπιφώνημα; tantae molis erat; conclusio superioris orationis; haec igitur somnia; hi luctus mulierum, gentisq(ue) totius ita me terrent, ut oblita regij decori huc venerim pedibus, et sine regio comitatu; sed ἐπιφωνηματικ(ῶς). 860
- 10 **609** Πρϋεμενεῖς χοᾶς: inferias placandi causa. 865
- 610** Ἄπερ: ad μελικτήρια.
- 611** Ἀγνῆς βοᾶς: ῥητ(εῖ)ῖ; candidae ἢ ἀδμηῆτα, intelligit.
- 612a** Παμφαᾶς: flavum.
- 612b** Στάγμα: liquorem apis, quae suum opus facit ex floribus, quos legit. 870
- 613** Μέτα: ἀντ(ι) τ(οῦ) σὺν; cum rore aquatili puri fontis, i(d est) aqua dilutum, intelligit aut(em) mulsum.
- 614** Μητρὸς ἀγροῖας: ἀγροιοιοῦ, quae reddit efferatos eos, qui bibunt immoderate.
- 337 r. **617** Ἐανθῆς: non est perpetuum Epith(eton) hyeme tantum flavescunt. 875
- 618** Πλεκτᾶ: contexti flores; materia, et forma coronarum; περίφρασις coronarum a mat(eria), et forma.
- 620** Ὑμνοὺς ἐπευφημεῖτε: carmina accinite.
- 621 s.** Γαπότους τιμᾶς: τὰς χοᾶς. 880
- 623a** Βασίλεια γύναϊ: facturum se respondet imperata Chorus; hortatur itaq(ue) eam, ut praebeat libationibus; se (e)n(im) secuturum, et carmen cantaturum, evocaturumq(ue) regis Darij manes.

867 ζητεῖ] in mg. l. f. 336 v.

- 885 **623b** Πρέσβος: reverentia, i(d est) reverenda Persis propter regiam Maiestatem.
- 626** Πομπούς: quod Mercurio co(n)venit, qui est νεκροπομπός, hoc tribuit κ(ατὰ) ἀνακοίνωσιν caeteris et(iam) dijs inferis.
- 632** Πέρας: finem i(d est) liberationem.
- 890 **633** Μακαρίτας: d(e) mortuis dicitur κατ' εὐφημισμ(όν);
 Γ(ε)όρκ(ιτος) 5, φαρμακ(ῶν)†
 Καί μ' ἄ Θευμαρίδα Θραῦσσα τροφός, ἄ μακαρίτις.
- 636a** Παναίολα: varia; Ἑσίοδο(ς), σάκος παναίολ(ον).
- 636b** Αἰανῆ: lugubria, σκοτεινὰ; Σοφοκλ(ῆ)ς μαστιγοφ(όρω) 10
 895 Νυκτὸς αἰανῆς κύκλο(ς).
- 337 v. **635** Σαφηνῆ: σαφῆ; non obscura etiam si sint barbara; hoc a Poeta dictum, ut Graecorum venaretur gratiam.
- 638** Διαβοάσω: divulgabo cladem miserrimam.
- 643** Αἰνέσατε: annuite.
- 900 **642** Μεγαλαυχῆ: Γ(α)τ ἀγήνωρ†; in bonam partem nunc; magno, et excelso animo praeditum; alias et(iam) μεγαλαύχ(ους)
 Πέρας in hac ipsa fabula vocavit.
- 663a** Βάσκε πάτερ: pergit Chorus evocare manes Darij, ut sentiat cladem acceptam, et consilio saltem iuuet res 20
 905 afflictissimas.
- 663b** Βάσκε: βῶ, βήσω, βήσκω, βάσκω, ἢ βῶ, βάσω, ὄθ(εν)
 κ(αί) βάσις;
 βάσκ' ἴθι οὐλε ὄνειρε θοὰς ἐπὶ νῆας Ἀχαιῶν Ἰλ(ιάς)
 β.

892 Καί...μακαρίτις] Theoc. 2.70 893 σάκος παναίολον] Hes. Sc. 139
 895 Νυκτὸς...κύκλος] Soph. Aj. 672 906–907 βῶ¹...βάσις] Et.Gud. β
 263 W. 908 βάσκ' ...Ἀχαιῶν] Hom. Il. 2.8

891 Θεόκριτος...φαρμακῶν] in mg. l. f. 337 r. 900 ut ἀγήνωρ] in mg. l. f. 337 v.

| | | |
|--------|---|-----|
| | 663c Πάτερ: vel ad Xerxen filium refertur vox, vel, quod magis probo, ad affectum, et quasi paternam eius caritatem erga subiectos. | 910 |
| | 663d Ἄκακε: innocens, vel minime male, non noxie, ut extitit q(uasi) d(iceret) nunc tuus filius. | |
| | 663e Δαρειᾶν: superius erat accusandi casus; nunc est vocandi. | 915 |
| | 665 Καινά νέα τε: inusitata, et nova. | |
| | 667 s. Στυγία ἀχλὺς: Stygia i(d est) atra caligo, i(d est) maestitia tristis offusa genti Persarum est. | |
| 338 r. | 669 Νεολαία: coetus iuvenum, Eurip(ides) Θῆλες νεολαία; coetus virginum, Θεόκρο(ιτος) In Epithal(amo) Men(elai) 42, Τετρακίς ἐξήκοντα κόραι, θῆλυς νεολαία. | 920 |
| | 671 Βάσκε: iterat carmen; hi versus, qui certis intervallis repetuntur, vocantur a Latinis intercalares a Graecis <.....>. | |
| | 674 Ὡ πολύκλαυτε: o regem multum defletum amicis. | |
| | 675 Τί τάδε: hic esse videtur sensus: cur (e)n(im) maneat, et haereant tuo Imperio duae istae clades acceptae? est igitur perinde, ac si diceret: peto abs te, ut venias, et rebus afflictis succurras, et aliquid remedij afferas, et ἰνῖ commoda ista duo accepta vel ῖopera, vel ῖco(n)silio [[vel opera]] sarcias. | 925 |
| 20 | 681a Ὡ πιστὰ πιστῶν: apparet umbra Darij evocata; quaerit causam evocationis; eam audit; suadet matri, et senatui abstineant posthac a bello inferendo Graecis; hoc unicum remedium; hanc esse solam, et reliquam rationem restituendi res Persarum in integrum; haec est su(m)ma totius huius partis. | 930 |

919 νεολαία] Eur. Alc. 103 **921** Τετρακίς...νεολαία] Theoc. 18.24

928 succurras et] *inter lineas et apto signo insertum* | in] *inter lineas et apto signo insertum* **929** opera vel] *inter lineas et apto signo insertum*

- 935 **681b** Πιστὰ πιστῶν: ἡ πιστότατοι, ut ἀγαθὰ ἀγαθῶν, κακὰ
 338 v. κακ(ῶν); ἢ ut σχόλ(ιον) πιστὰ γεννήματα πιστῶν πατέρ(ων);
 Τάδε μ(έν) πιστὰ Περσ(ῶν) in principio, et 133 γηραλέα
 πιστώματα q(uasi) d(iceret) o mihi carissimi tum propter fidem
 spectatissimam, tum p(ropter) aetatem, quia aequales mei estis.
- 940 **683** Πέδον: continens pro contento; σχόλ(ιον) quia tellus
 aperta, eum edidit.
685 Χοὰς δὲ: q(uasi) d(iceret) ego non defui meo officio, ut
 evocatus, ascenderim; sed illud me co(m)movet, quod video
 iam etc. 10
- 945 **687** Ῥοθιάζοντες: ὀρθιάζοντες *.
688 ἔστι δ' οὐκ εὐέξοδον: facilis descensus Averni;
 ῬNoctes atq(ue) dies patet atri ianua Ditis,Ῥ
 Sed revocare gradum superasque evadere ad auram,
 Hoc opus, hic labor est, 6° Aen(eidos) 121, 20.
- 950 **692a** ὡς ἄμεμπτος ᾧ: ne in reprehensionem incurrerem.
692b χρόνου: propter moram.
694 Σέβομαι μ(έν) προσιδέσθαι: veneror tuam praesentiam;
 neq(ue) audeo tibi respondere, pristinum institutum meum
 servans; κ(αί) κ(ατὰ) τὸ σιωπώμ(εν)(ον) procumbit, et eum 20
 955 tanq(uam) numen adorat.
698 Μακεστῆρα: Ἄπὸ τ(οῦ) μήκ(ους).
706 Ἀνθρώπεια: q(uasi) d(iceret) nihil mihi novi dixeris; scio
 res humanas fortunae potestati esse subiectas; itaq(ue) allicit
 eam ut aperiat etc.
- 339 r. **709** Ὡ βροτ(ῶν) πάντων: respondet Regina actum esse de
 Persarum imperio; itaq(ue) suo iudicio fortunatum, et beatum